Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15 августа 2011 года                                                                                        №   79 –р

О включении уличного освещения
         На основании ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» для обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения, в том числе на объектах улично-дорожной сети, в границах населенных пунктов поселения, в связи с уменьшением светового дня, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района приняла решение:

1. Отменить распоряжение администрации МО Петровское сельское поселение от 25.05.2011 года № 52-р «О сроках отключения уличного освещения».

2. Включать уличное освещение в темное время суток в населенных пунктах поселения с 15 августа 2011 года.

3. Довести до сведения Сосновского участка энергосбытовой компании о принятом решении.

4. Ответственным  за исполнение данного распоряжения назначаю Цветкову Татьяну Ивановну- заместителя главы администрации.

5. Данное распоряжение вступает в силу с момента публикации в районной газете «Красная звезда».

Глава администрации муниципального

образования Петровское сельское поселение                                                    Т.В. Комракова

С  распоряжением ознакомилась                                                                         Т.И. Цветкова

Исп. Цветкова Т.И. 66- 190
Разослано: 2-дело, 1-прокуратура.